РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИРНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МИРНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРДЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
от 29.11.2018 г. № 134
п. Мирный
О принятии прогнозного  плана
(программы)        приватизации

муниципального        имущества

МО «Мирнинское  сельское  поселение» на 2019 год
Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 21.12.2001 N 178-ФЗ (в редакции Федерального закона от 27.02.2003 N 29-ФЗ), Уставом МО «Мирнинское  сельское  поселение»,
на основании предложения Мирнинской сельской  администрации  Мирнинский  сельский  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять прогнозный  план (программу) приватизации муниципального имущества МО «Мирнинское  сельское  поселение» на 2019 год (приложение).

2. Мирнинской сельской администрации  обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного  плана (программы) приватизации муниципального имущества Мирнинского  сельского  поселения  на 2019.

 3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава   поселения                                                          Л.И.Мазуревская
                                                                                     Приложение   к    решению
                                                                                     Мирнинского сельского
Совета народных депутатов

                                                                                     от 29.11.2018г.№ 134
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МО  «Мирнинское  сельское  поселение»  НА 2019 год.
1. Введение
Прогнозный план ( Программа ) приватизации муниципального имущества муниципального образования  «Мирнинское  сельское  поселение» на 2019г. разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г.        №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
 2. Задачи приватизации муниципального имущества

Основными задачами Программы приватизации являются:

осуществление в 2019 году приватизации неиспользуемого муниципального имущества;

 формирование доходов  бюджета поселения;

обеспечение максимальной бюджетной эффективности приватизации каждого объекта муниципальной собственности;
 Приватизация муниципального имущества позволит в 2019 году увеличить доходную часть  бюджета поселения.

3. Прогноз поступления в бюджет поселения полученных от реализации муниципального имущества денежных средств

Исходя из состава предполагаемого к приватизации муниципального имущества нежилого фонда в 2019 году ожидается получение доходов  бюджета Мирнинского сельского поселения  от приватизации в размере не менее  230,0 тыс. рублей.

                                4. Перечень муниципальных нежилых объектов недвижимости, которые планируется приватизировать в 2019 году
	№
п/п
	Наименование объекта
	местонахождение
	Балансовая стоимость, тыс.руб.
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	 Хозяйственные постройки: гараж, баня, сарай,беседка
	п. Мирный, ул. Заводская, уч.33
	50,0
	 1 квартал 2019г.

	2
	Гараж
	п. Мирный, ул. Некрасова , д.8А
	          35,0
	1 квартал 2019 г.

	3
	Хозяйственные постройки: гараж, сарай, баня,погреб
	П. Мирный, ул. Заводская , уч. 98
	50,0
	2 квартал 2019 г.

	4

	Хозяйственные постройки: гараж, летняя кухня, баня, погреб
	п. Мирный, ул. Заводская, уч. 19
	55,0
	2 квартал 2019г.

	5
	Хозяйственные постройки: сарай, баня, погреб
	п. Мирный, ул. Заводская, уч. 66
	40,0
	1 квартал 2019г.